et probatur missice regū pmo ca. 2. vbiq; qz filij  
Heli sacerdotis sacrificia voluntaria populi im-  
pediebat iure tyranico cibaria populi ad sacri-  
ficiū venientiū capientes et prius exigebat car-  
nes qz ad eis adoleret in igne sacrificij in odo-  
rem suauissimū dñi) dicit tex. ibi querat peccatum  
puerorum grāde nimis corā dñi qz detrahebat  
boies a sacrificio dñi ob qd fecit dñs verbum  
in quo tñierunt ambe aures cuiuscumq; audiētis  
in ysrael capta arca testamenti a philisteis et  
translata gloria de ysrael et mortuus est Heli  
et filii ei? et plaga magna facta in populo ut ha-  
betur in ca. 3. et. 4. ibidem qz qz in figura facta  
sunt nñi teste aposto. ad corinthi. pmo. 10. ca. a  
perte demonstrat qz vbi a sacrificio gratuitum mu-  
tuū in obediētiā charitatis diuine (qd per ago-  
litionem adipis animalis in igne sacrificij dñi  
significatur ut infra latius dicetur) boies auer-  
terent occasione accepta ex malitia et auaritia  
sacerdotū qrentiū oblationes precisas tyrani  
co quodā iure grāde peccatum comiteretur ob cu-  
ius expiationē fieri speratur in breui a dñi te-  
ste be. Cincētio dñi ca. 2. aduētus sermone. 2. et  
3. verbū vidicte quo tñiet ambe aures e clesie  
prosternēdo vertates pp̄hetie et sancte xp̄ias-  
ne fidei in terram capta arca testamēti. i. probi-  
bito sacramento eucharistie et ocisis sacerdo-  
tib; crudeliter a philisteis. i. ab antip̄o et eius  
sequacibus de primo habetur Danie. 9. ibi et a  
beo talit inge sacrificiū et deject locū sanctifi-  
cationis eius robur autem datū est ei cōtra in-  
ge sacrificiū propter peccata et prosternetur ve-  
ritas int̄erra. tc. de sc̄o habetur apocha. 17.  
ca. ibi odient fornicariā. tc. et Eldre. 4. ca. xj  
a versi. super auerūt autē vsq; ad finem cū prin-  
cipio ca. seq̄ntis. Tres eis dñ majoribus seu  
principabilioribus rationib; phibēdi vsuras  
hic cōcurrūt ob qd fuerūt inter alia prohibite  
silicet ne recederent fideles a via vere cba. ta-  
tis se qndo fictā ut perpēdit Inno. Anto. d bu-  
trio Jo. Andre. Abb. Encharra. Joba. d anna.  
post alios in rubri. de v̄sur. idē Abb. in ca. mani-  
gāti. 2. col. ad fi. eo titu. Bal. allegā. s. Thomā  
et altos in rubri. L de v̄sur. 1. col. saly. in auctē.  
ad bec. 7. q. L. eo titu. Ambro. de vigna. in trac-  
ta. de v̄sur. 52. col. versi. secūda ratio. Joba. An-  
dre. potest fratrem Gerar. in regu. pctm in mer-  
curia de regulis iuris li. 5. Gerson. in tracta. de  
cōratib; sc̄da parte in atētione cōtra iurispe-  
ritū Gayet. in sua summa in parte v̄sura post pn.  
Et ne cōtra legis diuine et humane resisten-  
tiā v̄sura exhibigerētur prout notat Bal. in autē:  
ad hec sc̄da col. L. d v̄sur. Bal. et Ang. in. l. si na-  
uis. ss. de rei vendica. Joba. Andre. in di. regul.  
peccatum. 7. col. xvi. dicēdū 7. 9. col. versi. ad eu-  
dētiā not. in di. rubri. de v̄suris. Et ne sameſ  
et assolatio patrimoniorū se qretur ex quo pau-  
peres trucidarētur et res publica detrūcata pe-  
riret ut perpēdit docto. in dic. rubri. de v̄suris  
Lōrra. q. 48. cōclu. 3. xvi. 5. inminēs et pma con-  
clu. xvi. 4. ratio. R̄odul. in tracta. de v̄sur. pma

parte. 5. ad septimū Amb. de Vigna. et comuni-  
ter oēs de qbus supra q tres rationes pbibi-  
tionis v̄surarū et plures alie q breuitatis cau-  
sa omitto hic cōcurrūt: de prima patet qz oca-  
sione accipiūt boies auertendi a gratuito mu-  
tuo ad istū onerosum cōtractū vt patet ex pre-  
dictis de. 2. qz sicut interdicta est de iure. dñi  
no v̄sura (vt habetur leuiti. xxv. ca. in ver. vt vi-  
nere. dñs dicit v̄suras nō accipies a fratre tuo  
vt viuere posset apud te. tc.) ita eodem modo eo  
dē xvi. et ca. pbibita est exactio super abūdātie  
frugū vt viuere possit frater. apud nos q exac-  
tio sup abūdātie frugū idem est qd exactio redi-  
ctus cū reditus dicūtur q ex re p̄cipiūtur de  
ductis sumptibus vt in l. patrimonij mei redi-  
tuū et in l. fundi Trebatiani cū ibi notatis per  
Bar. et docto. ss. de v̄su fructu legato: et super  
abūdātie frugū est illa q d̄uctis oneribus pre-  
dialibus super abūdat in fructibus et p̄uetib;  
prediorū argu. l. fructus cū ibi nota. ss. solu ma-  
trimo. iuncta. l. idem est et in reditu ss. d v̄su fruc-  
tarū rerū q v̄su cōsumūtur facit ca. cōsuluit d  
v̄sur ca. sunt q putant. 14. q. 3. et quē admodū  
per sacros canones: v̄sure sunt interdicte ita q  
leges prohibetur ex actio nouorū vectigaliū et  
tributorū prout sunt isti redditū qui in preiudi-  
ciū principis nouiter imponūtur de pauperā  
do republicā. De tertia ratione patet qz tā gra-  
uiter et plus (incursione quodāmodo barbari-  
ca) de pauperātū et exauriūtū facultates at-  
tenuatorū hominū per istā viā sicut de paupe-  
rabātū per v̄surarū voraginē vt probatur in li-  
bro ex periētie facit tex. in di. autē nullū credē-  
tem agrico. post pn. colla. 2. iunctis notatis: in  
propo. per Lōrra. q. 84. cōclu. 6. d. s. ex hoc. vn-  
de interdicēdi essent qz licet c̄sset repetitio for-  
tis nō autem cessant alie rationes et sufficit vna  
nō cessare vt interdictio duret. 5. affinitatis ins-  
titu. de nuptiis. l. ventri. s. in bonis. ss. de priu-  
leg. credito. Bar. in. l. ita stipulatus nume. 7. de  
verbo oblig. Bal. in. l. prima. 3. col. in fi. de sac-  
san. ecclie. liberorū. s. pmo. ss. d̄bis q not. insa.  
l. si domus. deseruit. Erba. p̄dio. l. et si nō lex  
ss. d̄heredi. insti. Bal. in. l. obseruare. s. post bec  
ss. de offi. pro cō. sc̄da lect. 2. col. ad mediū et in  
ppositō qd vbi cōsuetudo aut alicit ad recessū  
iuris diuini aut tendit in preindiciū principis  
aut in trucidationē pauperū: etiā si cōgruētib;  
et p̄ijs ratiōibus sit introducta obbeat ob quotili-  
bet ex istis resici est casus multū notādus iure  
nō partitaz. m. l. si. ti. 2. parti. 1. cui? xvi. lūt.  
Mal et biē: son dos cosas muy contrarias q  
siempre la una estorua a la otra y la desata qnto  
puede. ansi q quando el mal ha mayor poder et  
mayor fuerza vence al bien et puna en desatar  
lo: esto mismo base el biē qndo puede mas: su-  
eras q el biē ha tāta d vētaja q es mas noble  
en su poder: porēde ansi como esil derecho ya  
se todo bien ansi enel tuerto yaze todo mal: y  
por q la maldad es cosa aborrecedera: por en  
de la bōdad ha poder cō derecho dela osatar